

NEWSLETTER

NR Z/23/2015

z dnia 02.04.2015 r.

Lp	Nazwa materiału/Opis informacji	Nazwa załącznika/ Link
1	<p>Ministerstwo Finansów uprzejmie informuje, że począwszy od dnia 7 kwietnia 2015r. rozszerzeniu ulegają zasady uproszczenia przy otwieraniu procedury TIR (upoważniony nadawca TIR).</p> <p>Przedmiotowym ułatwieniem objęte zostaną sytuacje gdy w zgłoszeniu wywozowym jako urząd wyprowadzenia (UWA) deklarowany był inny oddział celny (zwykle graniczny), natomiast pomiędzy zwolnieniem towaru do procedury a jego wyprowadzeniem nastąpiło przemieszczenie towaru do miejsca uznanego upoważnionego nadawcy TIR, podlegającego właściwości tego samego urzędu wywozu (UWU).</p> <p>Więcej informacji znajdziecie Państwo w opublikowanych na stronie internetowej Ministerstwa Finansów:</p> <p><i>Informacji uzupełniającej do Instrukcji dla eksporterów/zgłaszających w zakresie obsługi zgłoszeń wywozowych oraz wywozowych deklaracji skróconych w systemie ECS, wersja 4.0 z dnia 14.07.2014 r.,</i></p> <p>oraz</p> <p><i>Instrukcji postępowania dla przedsiębiorców korzystających z Nowego Skomputeryzowanego Systemu Tranzytowego NCTS (tranzyt wspólnotowy/wspólny i tranzyt TIR), wersja 6.9 z dnia 02.04.2015 r.</i></p> <p>(linki obok)</p>	<p>http://www.finance.mf.gov.pl/systemy-informatyczne/ecs/aes/instrukcja</p> <p>http://www.finance.mf.gov.pl/systemy-informatyczne/ncts/instrukcje</p>
2	<p>Służba Celna uprzejmie informuje, iż na stronie Ministerstwa Finansów ukazała się informacja o publicznej prezentacji założeń projektów, które mają zostać zgłoszone do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, w tym projektu Platforma Usług Elektronicznych Służby Celnej (PUESC).</p>	<p>http://www.mf.gov.pl/ministerstwo-finansow/wiadomosci/aktualnosci/ministerstwo-finansow2</p>

NEWSLETTER

NR Z/23/2015

z dnia 02.04.2015 r.

<p>Projekt PUESC przygotowywany został w odpowiedzi na konkurs na dofinansowanie projektów w ramach Działania 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.</p> <p>Prezentacja odbędzie się 20 kwietnia 2015 roku o godzinie 10:00 w sali nr 4440 Ministerstwa Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa.</p>	
---	--

Zespół „Newsletter”